Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 53»

(МБДОУ «Детский сад № 53)

ПРИКАЗ

24.02.2025                                                                                                            № 9/Р

«О зачислении воспитанника»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Приказом Минпросвещения России от

15.05.2020г. №236 с изм. от 23.01.2023г. №50 «Об утверждении Порядка приёма на

обучение по образовательным программам дошкольного образования», Уставом

ДОО, «Правилами приёма на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 53», на

основании личного заявления родителей (законных представителей) ребёнка.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число воспитанников МБДОУ «Детский сад № 53» следующего

ребёнка:

Дата
Реквизиты

приказа
Возрастная группа

Регистрационный

номер заявления о

приёме

24.02.2025 № 9/Р

Разновозрастная группа раннего

возраста общеразвивающей

направленности с 1 до 3

9

2. Специалисту по закупкам Зайцевой Татьяне Александровне, сформировать

личное дело воспитанника.

3. Заместителю заведующего, Кондратьевой Оксане Викторовне, разместить в

трёхдневный срок приказ на стенде ДОО и на официальном сайте в сети

Интернет.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.